Томская область

Верхнекетский район

Совет Орловского сельского поселения

	П.Центральный

	 «  29  » июня  2012 года
	№013а

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения № 23 от 30 декабря 2011 года «О плане работы Совета Орловского сельского поселения второго созыва на 2012 год».

Заслушав информацию Главы Орловского сельского поселения о необходимости внесения изменений в определённые муниципальные правовые акты ,в связи с изменениями в Федеральном законодательстве.
Совет Орловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в план работы Совета Орловского сельского поселения , утверждённый решением Совета Орловского сельского поселения № 23 от 30.12.2011 « О плане работы Совета Орловского сельского поселения второго созыва», дополнив  июньское заседание Совета поселения рассмотрением следующих нормативных правовых актов:

· Проект решения Орловского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Орловское сельское поселение».

· Проект решения Совета Орловского сельского поселения « О внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения от 30.12.2011 № 21 «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2012 год.

·  Проект решения Орловского сельского поселения «Об утверждении базовой ставки платы за пользование жилыми помещениями (платы за наём) для граждан в муниципальном образовании «Орловское сельское поселение» на 2012 год.

· Проект решения Орловского сельского поселения «О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Орловское сельское поселение», утверждённое решением Совета Орловского сельского поселения от 16.11.2011 г. №18».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Орловского сельского поселения                                                 А.И.Баянков

Совет-1, адм.-1, прокур.-1,   библиотека-2